
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte

9 21 11 5

25

╳
7
15
24

3
10
18
24

4
12
20
25

7
14
21

Auszeit

Ende
13:08

B  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte

2 10 11 12

6

0
5

2
6

3 4 Auszeit

3:10
4:17

S
A
T
Z

2

Start
13:11

B  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte

4 2 10 12

195

12:17

╳
6
11
16

1
7
12
19

3
8
14
19

5
11
15

Auszeit

8:12
15:21

Ende
13:31

A  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte

21 11 5 1

25

2
7
14
20

2
9
15
22

4
10
18
24

6
13
19
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU14
Männer

B  Dürener TV vs. SolingenVolleys A

Spiel 1 28.09.2025 13:00 Uhr

Burgau Gymnasium Düren
52349 Düren

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Dürener TV 7/8

1 Dill, Christian

2 Morrone, Daniel X
4 Jansen, Mateo X
5 Wolf, Louis X

10 Scherer, Fynn Ole X

11 Siffert, Yannick X
12 Janssen, Tim X

B  Libero

B  Offizielle

T Maschke , Stefan E

C

A  SolingenVol… 5/8

1 Becker, Lukas X
5 Popowicz, Lias X
9 Anders, Mika X

11 Schiff, Nik X

21 Fuchs, Eliah X

A  Libero

A  Offizielle

T Reckermann, Jonas
CT Fuchs, Thorsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Dürener TV SolingenVol… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 6 1 8 25 1 0 0
2 1 0 19 2 20 25 1 0 0

3

4 1 0 25 28 50 2 0 0
Start: 13:00 Ende: 13:31 Dauer: 0:31

Sieger: SolingenVolleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Urner, Piet 1

2 Pohl, Julian 2

Schr. Mücke, Anouk
Assist. Urner, Klaas

Dokument erstellt: 28.09.2025 13:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


