

NRW-Liga mU14

Männer

B Dürener TV vs. SolingenVolleys A

Spiel 1

28.09.2025 13:00 Uhr

Burgau Gymnasium Düren 52349 Düren



			S		art :00	A) Solin	genVo	ol	R		de :08	(B) Dür	ener T	ν	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
в	Sta	rtaufstellung	Ŧ	9	21	11	5				2	10	11	12			
le:		Spielernr.	Ŀ							25							161
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	3 10	4 12	7 14			Auszeit	0	2 ©	3	4			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		, 15 24			21					y					3:10 4:17

S		art :11	(B) Dür	ener T	ν	R		ide :31	A) Solin	genVo	ol	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	4	2	10	12				21	11	5	1			
Ľ				5			19							25
Z				12:17]
2	X6	1 7	mα	5 11			Auszeit	2 7	2 9	4 10	6 13			Auszeit
	11 16	, 12 19	, <u>4</u> (P)	15			8:12 15:21	14 20	15 22	18 24	19 25			

Г	A	ufschla	gfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufst	ellung																						
ell in		Spi	elernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spie	Istand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	ranacii	4.	8.																						

$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Dürener TV	7/8	(A)	SolingenVol	5/8
1	Dill, Christian		1	Becker, Lukas	Τx
2	©Morrone, Daniel	Χ	5	Popowicz, Lias	X
4	Jansen, Mateo	Χ	9	Anders, Mika	X
5	Wolf, Louis	Χ	11	Schiff, Nik	X
10	Scherer, Fynn Ole	Х	21	© Fuchs, Eliah	X
11	Siffert, Yannick	Х			1^
12	Janssen, Tim	Х	lack A) Libero	
lacksquare	Libero		A	Offizielle	
$^{f B}$	Offizielle		Т	Reckermann, Jonas	Τ
Т	Maschke , Stefan	Е	CT	Fuchs, Thorsten	Е

	Sanktionen												
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

	Bemerk	ungen	

					<u>Erget</u>	nisse							
	(B	Dΰ	irene	r TV	SolingenVol (A)							
	A W G P Satz Dauer P G W A												
	2	0	0	6	1	8	25	1	0	0			
	2	1	0	19	2	20	25	1	0	0			
					3								
I	4	1	0	25		28	50	2	0	0			
	Start: 13:00 Ende: 13:31 Dauer: 0:31												
	Sie	ge	r: S	olin	genVo	lleys				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Urner, Piet		1					
2	Pohl, Julian		2					
		9	Schr.	Mücke, Anouk				

Assist. Urner, Klaas

Dokument erstellt: 28.09.2025 13:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP